03/10/2022 07:13 CESPRO | Digitalização, Compilação e Consolidação da Legislação Municipal

https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=4430&cdDiploma=20221532&NroLei=1.532&Word=&Word2= 1/1

Portal de Legislação do Município de Sorriso / MT

PORTARIA Nº 1.532,
DE 27/09/2022
DESIGNA FISCAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Juliano Loureiro de Moraes (titular), Nelson Kummer (substituto) - Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, Ramiro Persson Quadros (titular) e Alex José de Sousa (substituto) - Secretaria Municipal de
Transportes, fiscais do Contrato nº 270/2022, gerado da Ata de Registro de Preços nº 154/2022, originada do processo
licitatório Pregão Presencial nº 013/2022, com a finalidade de “Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de diárias de caminhão basculante, caminhão com canhão de incêndio e caminhão com mangueira de
jardinagem, horas de máquinas pesadas, locação de caçamba estacionária, transporte de carga e caminhão prancha”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de setembro de 2022.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário de Administração